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Beanies Jolly Bean Tube - 35g

Bleed = 2mm

109 x 51 mm
Matt Finish Label

Beanies Jolly Bean Tube Wrap

Bleed = 2mm

29 mm
Domed Label

Beanies Jolly Bean Tube Lid

35g

Chocolate Beans Ingredients: Milk 
Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Full 

Cream Milk Powder, Cocoa Mass, Whey 
Powder, Emulsifier: Soya Lecithin; Natural 

Flavour), Titanium Dioxide E171, Gum 
Arabic, Glazing Agent: Carnauba Wax, 
Vegetable and Plant Extracts: Spirulina 

and Safflower. Colours: Curcumin 
E160a,E120,E133,E162,E150d,E141. 

Milk Chocolate Contains Milk Solids 25% 
minimum, Cocoa Solids 14% Minimum.

Allergy Advice for allergens see 
ingredients in bold 

May contain traces of nuts.
Product includes Soya and Milk 

Derivatives
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